
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

21 декабря 2020 года  № 195/1103-6 

 

О назначении члена Няндомской территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса 

Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав 

Няндомской территориальной избирательной комиссии, руководствуясь 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», избирательная комиссия Архангельской области постановляет: 

1. Назначить членом Няндомской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Корельскую Наталью Витальевну, 1979 

года рождения, образование высшее юридическое, заместителя директора по 

организационно-методической работе МАУ ДО «Районный центр 

дополнительного образования детей», предложенную ПАРТИЕЙ «РОДИНА». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области», газете 

«Авангард» и разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской 

области в сети Интернет. 

 

 

Председатель комиссии 
 
Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына 

 


